غرّه gurre 
e. مصر masar

Arapça sayısının rakamla ’’ مسه و ماء و الف ‘‘ .9

yazımı  aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir?

a. ١١٥٠
b. ١١٠٥
c. ١١٠٠٥ 

d. ٥١١٠ 

e. ٥١١
10. Aşağıdaki sayılardan hangisinin Türkçe okunuşu yanlıştır? 

a. ١٠١ yüzbir

b. ٩٤ doksan dört 

c. ٥٨ elli sekiz

d. ١٤ on dört

e. ٦٠ yirmi

Osmanlı Bayrağı

Ertuğrulun ocağında uyandın,  

Şehidlerin kanlarıyla boyandın,  

Nice düşman kalesine uzandın, 

Sana selâm ey Osmanlı bayrağı.

Çırpınarak dalgalanır kanadın,  

Gökyüzüne çıkmak mıdır muradın?